Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: HOBBY & ELEKTRO - LUMMEN I

Veiling: Hobby & Elektro - Lummen I Datum afhaling: 2023-03-02 10:00
Veilingnummer: 2023049 Adres afhaling: Europaweg 10
Start: 2023-01-23 14:30 3560
] Lummen
Closing: 2023-02-23 20:10 Belgié
Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2023049-001
2023049-002
2023049-003
2023049-004
2023049-005
2023049-006
2023049-007
2023049-008
2023049-009
2023049-010
2023049-011
2023049-012
2023049-013
2023049-014
2023049-015
2023049-016
2023049-017
2023049-018
2023049-019
2023049-020
2023049-021
2023049-022
2023049-023
2023049-024
2023049-025
2023049-026
2023049-027
2023049-028

Blacklight & Tl lampen

Diverse TL lampen en houder
Kabelbrug

hangbakje

Wolfcraft laminaatsnijder LC600
diverse electro

diverse kabels & verlichting
lichtpaneel 625 wit Aluminium
partij gloei en spaar lampen

2 wekkers

3d printer filament groen
Toolcraft afneembare hoekstandaard
solar powerbank SL16000
Renckforce waterpomp 350w
3M PELTOR gehoorbeschermer
diverse electro & batterijen

2x Hitachi zaklamp zomder accu
Black & Decker snoerloos boormachine met accu
diverse electro

deurbel & rookmelder

laptop lader & HDMI convector
Thermometers & deurbel
diverse, Renkforce & tablet glas
diverse electro hobby

schoenen rek

weerstation

gereedschappen Toolcraft

boormachine



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023049-029
2023049-030
2023049-031
2023049-032
2023049-033
2023049-034
2023049-035
2023049-036
2023049-037
2023049-038
2023049-039
2023049-040
2023049-041
2023049-042
2023049-043
2023049-044
2023049-045
2023049-046
2023049-047
2023049-048
2023049-049
2023049-050
2023049-051
2023049-052
2023049-053
2023049-054
2023049-055
2023049-056
2023049-057
2023049-058
2023049-059
2023049-060
2023049-061
2023049-062
2023049-063
2023049-064
2023049-065
2023049-066
2023049-067
2023049-068
2023049-069
2023049-070

Tork vulling 4x

diversen in doos

diverse electro

deurbel

onderkast verlichting

Omvormer 12v naar 220 volt MSW 150
Omvormer 12v naar 220 volt MSW 150
Deebot onderdelen

deurbel & rookmelder

diverse LED lampen tuin
deurgong

diverse electro

diverse electro

diverse electro

deurbel & divers

weerstation

diverse TESA

2 bakjes en 2 metalen rekken
partij kabels

partij kabels

partij kabels

diverse electro

diverse electro

monitor wand houder

diverse Voltcraft

diverse BOSCH

Omvormer 12v naar 220 volt MSW 150
Omvormer 12v naar 220 volt MSW 150
diverse electro & pc schroeven
luchtpompen

diverse electro

diverse electro

diverse electro

diverse & electro

diverse filters

nachtlampjes

diverse doe het zelf

tuin gerief divers

Renkforce waterslang flexible
dakfilter

HP inkpatronen

2x Electro Mean well NDR-120-24



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023049-071
2023049-072
2023049-073
2023049-074
2023049-075
2023049-076
2023049-077
2023049-078
2023049-079
2023049-080
2023049-081
2023049-082
2023049-083

partij divers
ontvanger
transformator 24volt
transformator 24volt
transformator 24volt
transformator 24volt
transformator 24volt
behuizingsdeel
plateau metaal

tuin gereedschap
kabelgoot

kabelgoot

grote partij KEZ 3/ MULTIPLE INSTALLATION BOX FOR THE INSULATION SYSTEM



